
Zarządzenie nr 25/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia 29 marca 2011 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

 

 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu                             

w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 393/2010 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 grudnia 2010 roku w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się następujące 

zmiany; 

1) w §1. po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„ §1. pkt 7) Dariusz Rybski ”  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 roku. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do  

Zarządzenia nr 25/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice  

 z dnia 29 marca 2011 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

 

Zgodnie  z art.41 ustawy  z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości                      

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 roku, Nr 70, poz. 473 ze zm. ) Wójt powołuje Gminną 

Komisję  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, której zadaniem jest prowadzenie działao 

związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych na terenie gminy. Gminna 

KRPA powołana zarządzeniem Wójta Nr 393/2010 liczyła 6 osób.  W związku z potrzebą współpracy            

z policją w realizacji zadao wynikających z gminnego programu, do Komisji powołuje się p. Dariusza 

Rybskiego – policjanta Posterunku Policji w Sieroszewicach. 

 

 


